309,810 и 819 Гражданского Кодекса РФ и наносит ущерб экономическим 

интересам Банка. 

По состоянию на дату признания должника банкротом задолженность Муртазина 

Ильгиза Фаззаловича по кредитному договору № 00009ML000000126419 от 30.01.2019 г. 

составила 245702 (двести сорок пять тысяч семьсот два) рубля 82 копейки. 

На дату судебного заседания доказательства погашения заявленных требований суду 

не представлены. Расчет, представленный заявителем, судом признается верным, лицами, 

участвующими в деле, не оспорен. 

Исследовав доказательства, имеющиеся в материалах дела, суд установил наличие